o Catálogo Eletrônico de Padronização, instituído por meio da Portaria SEGES/ME n.º 938, de 02 

de fevereiro de 2022, tendo em vista que, até o presente momento, não consta no referido 

catálogo o serviço/produto acima descrito.  

2. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

O custo estimado total da contratação é de de R$ 2.338,35 (dois mil e trezentos e trinta e oito 

reais e trinta e cinco centavos). 

3. VIGÊNCIA  

A duração da vigência do contrato será até 31/12/2025.   

Há possibilidade de prorrogação?  

(x) Não. Em razão da urgência da contratação e limite do exercício financeiro.  

( ) Sim.